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فال روزانه دوشنبه ۱۷بهمن ۱۴۰۱&#47; خودتان را برای تغییرات جدید و غیرمنتظره آماده کنید
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. در زمستان امسال با مشکلاتی روبهرو خواهید شد، در برخورد با این مشکلات آرامش خود را از
دست ندهید و نگذارید مشکلات اعصاب شما را به هم بریزد. اردیبهشت ماه سال آینده را با انرژی سرشاری آغاز خواهید کرد. این انرژی را غنیمت بدانید
و در این ماه به گونهای کار کنید که کسی حریف شما نشود. اتفاقهای فرخندهای در خرداد سال آینده انتظار شما را میکشد. با آغوش باز پذیرای این
اتفاقها باشید و خودتان را برای تغییرات جدید و غیرمنتظره آماده کنید. اَمرداد ماه سالی که از راه میرسد یکی از ماههای مهم سال تولد شماست تا در
این ماه بیشتر از همیشه کار کنید و برنامهای دقیق و حسابشده برای آینده تنظیم نمایید. زحمتهایی که در سال تولدتان میکشید در ماه آذر سال
آینده به بار مینشیند و در این ماه به دستاورد چشمگیری خواهید رسید. از این شرایط درس بگیرید و در آینده دامنه موفقیتهای خود را گسترش
دهید. آذر سالی که از راه میرسد زمان تفریح و استراحت شماست. در این ماه دوستان و آشنایان را دور خود جمع کنید و با خیالی راحت حسابی
مشغول خوشگذرانی شوید.سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید و در این سال به گونهای کار کنید تا به یکی از

سالهای درخشان عمر شما تبدیل شود.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین فروردین

سبک زندگی ناسالمی دارید و با خوردن خوراکیهای مضر، سلامت خود را بهخطر انداختهاید. از امروز به خودتان قول بدهید رفتار ناسالم را کنار بگذارید
و سبک زندگی سالمی در پیش بگیرید. روی کمک دوستان و آشنایان حساب باز نمیکنید و همیشه میخواهید یکتنه مشکلات را از سر راه بردارید، اما
امروز با مشکلی روبهرو خواهید شد که یکتنه از عهده حل آن بر نمیآیید. در نتیجه به خاطر داشته باشید که یک دست صدایی ندارد و با کمک گرفتن
از دوستان و آشنایان، این مشکل را بدون هیچ دردسری پشت سر بگذارید. روز خوبی را آغاز کردهاید و کارها طبق برنامه پیش میرود، این شرایط را به
فال نیک بگیرید و در فرصت فراغتی که پیدا میکنید، تا میتوانید به استراحت و تفریح مشغول شوید. فرصتی پیدا میکنید تا هنر و استعداد خود را
ثابت نمایید. این فرصت را به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و یک سروگردن بالاتر از اطرافیان قرار بگیرید.   همسر یا عشق زندگیتان امروز بیشتر از

هر وقت دیگری به شما محبت خواهد کرد. این محبت را با آغوش باز پذیرا باشید و عشق متقابل خود را به ایشان ثابت کنید.

فال روزانه ۱۷ بهمن برای متولدین اردیبهشت

انسان خونسردی هستید و با آرامش و متانت کارها را به پیش میبرید، این روحیه کمکحال شما در حل مشکلات خواهد بود و مطمئن باشید آرامشی
که دارید به اطرافیان نیز منتقل میشود و اعضای منزل از اینکه در کنارشان حضور دارید، به آرامش میرسند.   با تصمیم مهمی روبهرو هستید، اما اگر
این تصمیم را جدی نگیرید عواقب بدی به دنبال خواهد داشت. در نتیجه قسمتی از روز را برای این تصمیم کنار بگذارید و حسابی فکر کنید.  قصد دارید
تا فرصتی از روز را به خودتان اختصاص دهید و به انجام کارهای دلخواه مشغول شوید، اما با حجم زیادی از کارهای غیرمنتظره روبرو هستید، در نتیجه
تا میتوانید سریعتر از همیشه کارهای روزانه را پشت سر بگذارید تا فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا کنید. در مرکز کانون محبت همسر یا عشق

زندگیتان قرار دارید و روزی سرشار از عشق و محبت را پشتسر خواهید گذاشت

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین خرداد

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. امروز فردی از شما تقاضای پول دارد. هر کاری از دستتان بر میآید برای ایشان انجام دهید و مطمئن
باشید پولی که به وی قرض میدهید را زودتر از چیزی که فکرش را بکنید باز پس میدهد.  بیشتر از همیشه به فکر اعضای خانواده باشید و با حضور در
کنار اهل منزل به آنها ثابت کنید که از بودن در کنارشان لذت میبرید. اتفاقهای ناگواری را در زندگی تجربه کردهاید و دل خوشی ندارید. اجازه ندهید



این روحیه زمینه افسردگی شما را فراهم کند و آیندهای متفاوت را برای خود رقم بزنید. امروز مزد زحمتهای خود را دریافت خواهید کرد. از این شرایط
درس بگیرید و در تلاش بیشتری در آینده انجام دهید.  با افراد سرشناسی ملاقات خواهید کرد. آشنایی با این افراد را حفظ کنید و روابط خود را
گسترش دهید. به خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی را به تفریح و ورزش اختصاص دهید، اما این فرصت فراهم نمیشود و مجبور به انجام کارهای
غیرمنتظره خواهید شد.  مدت زیادی است که به همسر یا عشق زندگیتان محبت نکردهاید، امروز زمان مناسبی است تا به ایشان ابراز محبت نمایید و

به وی ثابت کنید که همیشه به فکرش هستید.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین تیر

با خوردن خوراکیهای ناسالم سلامتی خود را به خطر نیندازید. اهل تفریح و خوشگذرانی هستید و اهمیت زیادی به کار نمیدهید. قبل از اینکه این
روحیه شما را به دردسر بیندازد، زندگی را جدی بگیرید و در کنار تفریح، اهمیت بیشتری برای کار و تلاش قائل شوید. کممحلی به همسر یا عشق
زندگیتان را کنار بگذارید و از در احترام و محبت با ایشان وارد شوید. ممکن است حرف ناشایستی از دهان شما بیرون بیاید و اطرافیان دلخور شوند. به
صلاح شماست که بیشتر از همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید و زمینه آزردگی اطرافیان را فراهم نکنید. تصمیم مهمی را باید اتخاذ کنید، اما
شرایط مناسبی برای تصمیمگیری ندارید و میترسید این تصمیم عواقب بدی برای شما به دنبال داشته باشد. اجازه ندهید برای این تصمیمگیری
بیشازحد تحت فشار قرار بگیرید و با اعتمادبهنفس کامل، تصمیمی بگیرید که صلاح شما و اعضای منزل را فراهم کند. انرژی و تمرکز خود را با کارهای
پیشپاافتاده هدر ندهید و کارهای مهم را با تمرکز بیشتری به پایان برسانید. یکی از همسایهها قصد دارد رابطه شما و همسر یا عشق زندگیتان را به هم

بزند. این فرد را شناسایی کنید و در اولین فرصت حق وی را کف دستش بگذارید.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین مرداد

اهمیتی به سلامتی خود نمیدهید و بهرغم اینکه در بستر بیماری افتادهاید، نمیخواهید سری به پزشک خانوادگیتان بزنید و فکری به حال درمان خود
بردارید. این وضعیت به غیر از ناخوشی بیشتر، چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه در اولین فرصت به پزشک مراجعه کنید و به فکر
درمان باشید.  فردی که تجربههای بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت وارد میشود. اندرزهای این فرد را با چشم بسته قبول کنید و
مطمئن باشید انجام نصیحتهای این فرد فایدههای زیادی برای شما به دنبال خواهد داشت. مهمانی ترتیب دادهاید و دوست و آشنا را دعوت کردهاید،
پذیرایی از مهمانها ممکن است خستگی شما را به دنبال داشته باشد، اما اجازه ندهید خستگی به شما غلبه کند و هر کاری که از دستتان بر میآید را
برای خوشی و رضایت مهمانها انجام دهید. روحیه دمدمی مزاجی دارید و دائم نظرهایتان را تغییر میدهید، این روحیه زمینه دلخوری و ناراحتی
همسر یا عشق زندگیتان را فراهم کرده و مانند سابق روی حرفهای شما حساب باز نمیکند. در نتیجه در اولین فرصت این روحیه را تغییر دهید و به
همسر یا عشق زندگیتان ثابت نمایید که اگر سرتان برود، حرفتان نخواهد رفت. کار ناتمامی که مدتی است انجام آن به تعویق افتاده را امروز به پایان

برسانید.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین شهریور

مدتی است که آرزو کردهاید فرصتی را برای استراحت پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی سپری نمایید، امروز آرزوی شما برآورده میشود و فرصتی را برای
تنهایی و خلوت پیدا خواهید کرد. به لحاظ مالی روز خوبی در پیش دارید و اوضاع مالیتان بهبود پیدا میکند. انسان خودرأی هستید و گوشتان به حرف
بزرگترها و افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، بدهکار نیست. قبل از اینکه ادامه این رویکرد شما را به دردسر بزرگی بیندازد، این روحیه را
کنار بگذارید و برای انجام کارهای مهم حتماً نظر افراد باتجربه را جویا شوید. احساس میکنید رابطه شما و عشق زندگیتان رو به سردی گذاشته و آتش
عشقتان در حال خاموش شدن است، اجازه ندهید عشقی که روزگاری برای آن خودتان را به آب و آتش میزدید، به همین راحتی خاموش شود و از
امروز رویکردی عاشقانه را با عشق زندگیتان در پیش بگیرید و مطمئن باشید که ایشان نیز عشق شما را بیپاسخ نخواهد گذاشت.  رازهای کار و حرفه
خود را با اطرافیان درمیان نگذارید. برنامه دارید تا فرصتی از روز را به انجام کارهای دلخواه مشغول شوید، اما چنین فرصتی پیدا نمیکنید. یکی از
اطرافیان با انجام کار نادرستی، زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند. درباره این رفتار با وی صحبت کنید و دلیل کار ناشایستی که انجام داده را جویا

شوید.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین مهر

ترس و هراس را کنار بگذارید و هدفهایتان را با جسارت بیشتری دنبال کنید. از سلامت خود غافل نشوید و با خوردن غذای سالم و ورزش، طول عمر
خود را افزایش دهید. پول خود را برای انجام کاری سرمایهگذاری کردهاید، اما امروز از محل این سرمایهگذاری ضرری به شما وارد میشود. از این اتفاق
درس بگیرید و در آینده پولی که با هزارویک زحمت بدست آوردهاید را با احتیاط بیشتری سرمایهگذاری کنید. قصد انجام کار مهمی دارید. با این حال به
نفع شماست که این کار را به آینده موکول کنید. در غیر این صورت انجام آن چیزی بهغیر از شکست برای شما به دنبال نخواهد داشت.  از شرایط کاری
که به آن مشغول هستید، رضایت ندارید و به دنبال کار جدیدی میگردید، امروز بهترین فرصت است تا سراغ کار جدیدی را بگیرید و مطمئن باشید
فرصت مناسبی برای شغل و حرفهای تازه و جدید پیدا خواهید کرد. رویکردی جسورانهای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر نترسید. به خاطر



داشته باشید که موفقیت و ثروت همیشه پشت ترس مخفی شده است. همسر یا عشق زندگیتان امروز حرف ناراحتکنندهای به شما میزند. این حرف
را به دل نگیرید و مطمئن باشید عشق زندگیتان در اولین فرصت این دلخوری را از دل شما بیرون خواهد کرد.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین آبان

اهمیت زیادی به سلامت خود میدهید و مواظب جسم و جان خود هستید، این روحیه را ادامه دهید و به خطر داشته باشید که سلامتی سلطنت
ناپیدا است.   اعمال نظرهای مستبدانه را کنار بگذارید و به اطرافیان اجازه دهید که خودشان برای سرنوشتی که در پیشرو دارند تصمیم بگیرند.   تمرکز
حواس لازم را برای انجام کارها ندارید و همیشه با حواسپرتی کار میکنید، این وضعیت باعث شده تا اطرافیان شما را جدی نگیرند و کارهای مهم را به
شما واگذار نکنند، اجازه ندهید این شرایط ادامه پیدا کند و از امروز به خودتان قول بدهید که تمرکز بیشتری در انجام کارها داشته باشید. احتمال ضرر
شما در کارهای مالی بسیار است. به صلاح شماست که هرگونه فعالیت مالی را به روزهای آینده موکول کنید و روز را بدون زیان به پایان برسانید. از
رسیدگی به همسر یا عشق زندگیتان غافل شدهاید و مانند سابق هوای ایشان را ندارید. قبل از اینکه این رویکرد فاصلهای عمیق میان شما و عشق

زندگیتان ایجاد کند، توجه بیشتری به ایشان اختصاص دهید و عشق زندگیتان را غرق در محبت کنید.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین آذر

از هرگونه سرمایهگذاری بهخصوص در بازار املاک و مستغلات دوری کنید. زود قضاوت نکنید و به خاطر داشته باشید که صبر امروز شما، جلوی افسوس
آینده را میگیرد.  ایده جدیدی برای افزایش درآمد به ذهنتان رسیده است، مطمئن باشید که اجرای این ایده سود سرشاری  روانه حسابهای بانکی
شما میکند. علاقه زیادی به نشستوبرخاست با اطرافیان دارید، اما امروز ترجیح میدهید که تنها باشید و کسی مزاحمتان نشود، این اتفاق خواهد
افتاد و فرصتی برای تنهایی و استراحت پیدا میکنید. فکرهای بیشماری در سر دارید و شبی نیست که خواب آسودهای تجربه کنید، به صلاح شما
نیست که این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت فکری برای رسیدن به آرامش بردارید و شبهایی آسوده با خوابی عمیق را تجربه نمایید.
همسر یا عشق زندگیتان شما را از صمیمقلب دوست دارد و حاضر نیست حتی یک لحظه ناراحتیتان را ببیند، این رفتار را پیش خودتان نگذارید و به

عشق زندگیتان ثابت کنید که خودتان را به خاطر ایشان به آب و آتش میزنید تا لحظههای خوشی را در کنار شما تجربه کند.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین دی

اتفاق فرخندهای در زندگیتان رخ میدهد. این اتفاق را به بهانهای برای شادی تبدیل کنید و لحظههایی سرشار از شادکامی را تجربه کنید. یکی از
اطرافیان پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما مطرح میکند. این پیشنهاد را جدی بگیرید و مطمئن باشید انجام آن سود چشمگیری روانه حسابهای
بانکی شما میکند. اعضای خانواده امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم میکنند. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و به گونهای رفتار کنید تا اهل
منزل در آینده بیشتر از شما حساب ببرند. روز حساسی را برای عاشقی در پیش دارید و ممکن است رفتار و گفتار ناپسندی از شما سر بزند. شرایط
مناسبی برای معامله و امور مالی در پیشرو دارید. به لطف این شرایط اوضاع مالی خود را بهبود بخشید و دغدغههای مالی را کاش دهید. انسان
زحمتکشی هستید و تلاشهای زیادی در طول عمرتان انجام دادهاید، اما اطرافیان قدر زحمتهای شما را نمیدانند و این رویکرد زمینه ناراحتی و
افسردگی شما را فراهم کرده است، این شرایط ادامه پیدا نمیکند و امروز اطرافیان متوجه تلاشهای شما خواهند شد و به شما ثابت میکنند که قدر
زحمتهای شبانهروزیتان را میدانند. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و یکی از دوستان یا آشنایان وجود دارد، اما این مشاجره سریعتر از چیزی که

انتظارش را دارید به صلح و آشتی ختم میشود.

فال روزانه ۱۷بهمن برای متولدین بهمن

امروز اوقات فراغت زیادی پیدا میکنید تا با استراحت و تفریح، خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. پولی که مدتهاست اندوختهاید امروز برای
حل مشکلی به کمکتان میآید. این شرایط باعث میشود تا در آینده نیز به پسانداز و صرفهجویی ادامه دهید و همیشه به فکر روز مبادا باشید.
تصمیم مهمی را باید اتخاذ نمایید اما احتمال دارد که در این تصمیمگیری، قلب شما بر عقلتان غلبه کند و تصمیم احساسی را اتخاذ کنید، در نتیجه تا
جایی که امکان دارد این تصمیم را به آینده موکول کنید و اجازه ندهید احساسات جلوی واقعیتها را بگیرد. میان شما و همسر یا عشق زندگیتان
شکرآب میشود و روزی همراه را با دلخوری را در پیش دارید. اجازه ندهید این دلخوری ریشهدار شود و به گونهای رفتار کنید تا در پایان روز همهچیز

بهخوبی و خوشی تمام شود.

فال روزانه ۱۷ بهمن برای متولدین اسفند

 یکی از اعضای خانواده برای حل مشکلی مالی که شما را نگران کرده، پیش قدم میشود و بدهیها را پرداخت میکند. مشکلات خود را به زبان



نمیآورید و اطرافیان از گرفتاریهای شما بیخبر هستند. ادامه این رویکرد غیر از اینکه مشکلات شما را وخیمتر کند، چیزی برایتان به دنبال ندارد. امروز
گرفتاریهای خود را با آشنایانی که به آنها اعتماد دارید در میان بگذارید و از دوستان و آشنایان برای حل این گرفتاریها کمک بخواهید.   سودای
انجام کار مهمی را در سر دارید و بر این باور هستید که از این کار سود و منفعت چشمگیری به جیب میزنید. امروز بهترین فرصت برای انجام این کار
است و مطمئن باشید که از این کار ضرر نخواهید کرد. علاقه زیادی به تنهایی دارید و امروز شرایطی برای خلوت و تنهایی پیدا میکنید.  مدتی است که
مشغلههای زندگی و روزمرگیها اجازه نداده تا دمی در کنار همسر یا عشق زندگیتان بنشینید و عاشقی کنید. امروز بخت با شما یار است چرا که فرصتی

برای حضور در کنار عشق زندگیتان پیدا خواهید کرد. این فرصت را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید عاشقی کنید


